คดีที่   2 ประเภทคดี : คดีหลอกลวงให้โอนเงินเพื่อรับรางวัล หรือวัตถุประสงค์อื่นๆ 
1. ผู้แจ้งเหตุ นางกฤษณา XXXX   เพศ หญิง 
2. ที่อยู่ XXX ตำบล ลำไทร อำเภอ ลำลูกกา จงัหวัด ปทุมธานี 
3. เบอร์โทร 096-453-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

7,107,187 บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 1 บัญชี 
1. ธนาคารอาคารสงเคราะห์           เลขที่บัญชี   20591-XXXXX 

6. บัญชี-ปลายทาง บัญชีธนาคารที่ทำรายการโอน จำนวน 5 บัญชี 
1. ธนาคารกสิกรไทย             เลขที่บัญชี   20626-XXXXX 
2. ธนาคารกรุงศรีอยุธยา        เลขที่บัญชี   00675-XXXXX

[...]

คดีที่   3 ประเภทคดี : คดีหลอกลวงให้ลงทุนผ่านระบบคอมพิวเตอร์ 
1. ผู้แจ้งเหตุ นางสาวสุพัตรา XXXX   เพศ หญิง 
2. ที่อยู่ XXX ตำบล สุเทพ อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จงัหวัด เชียงใหม่ 
3. เบอร์โทร 083-070-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

24,626,853 บาท (ยี่สิบสี่ล้านหกแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบสามบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 2 บัญชี 
1. ธนาคารกสิกรไทย   เลขที่บัญชี   04488-XXXXX 
2. ธนาคารกรุงศรีอยุธยา   เลขที่บัญชี   31913-XXXXX 

6. บัญชี-ปลายทาง บัญชีธนาคารที่ทำรายการโอน จำนวน 5 บัญชี 
1. ธนาคารกสิกรไทย           เลขที่บัญชี   20581-XXXXX

[...]

หรือแจ้งความออนไลน์ได้ท่ี www.thaipoliceonline.go.th 

คดีที่   4 ประเภทคดี : คดีหลอกลวงเกี่ยวกับสินทรัพย์ดิจิทัล 
1. ผู้แจ้งเหตุ นายศิวัช XXXX   เพศ ชาย 
2. ที่อยู่ XXX แขวง สายไหม เขต สายไหม จังหวัด กรุงเทพมหานคร 
3. เบอร์โทร 084-654-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

2,056,262 บาท (สองล้านห้าหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบสองบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 1 บัญชี 
1. ธนาคารทหารไทยธนชาต   เลขที่บัญชี   21527-XXXXX 

6. บัญชี-ปลายทาง บัญชีธนาคารที่ทำรายการโอน จำนวน  5 บัญช ี
1. ธนาคารกรุงเทพ    เลขที่บัญชี   09877-XXXXX 
2. ธนาคารไทยพาณิชย์    เลขที่บัญชี   02341-XXXXX

[...]

คดีที่   5 ประเภทคดี : คดีข่มขู่ทางโทรศัพท์ให้เกิดความกลัวแล้วหลอกให้โอนเงิน (Call Center) 
1. ผู้แจ้งเหตุ นายศิวัช XXXX   เพศ ชาย 
2. ที่อยู่ XXX ตำบล คลองสาม อำเภอ คลองหลวง จงัหวัด ปทุมธานี 
3. เบอร์โทร 065-502-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

8,465,084บาท (แปดล้านสี่แสนหกหมื่นห้าพันแปดสิบสี่บาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 3 บัญชี 
1. ธนาคารกสิกรไทย            เลขที่บัญชี   19187-XXXXX 

2. ธนาคารกสิกรไทย            เลขที่บัญชี   19519-XXXXX 

3. ธนาคารออมสิน            เลขที่บัญชี   05025-XXXXX 

6. บัญชี-ปลายทาง บัญชีธนาคารที่ทำรายการโอน จำนวน 5 บัญชี